
 

  

 
Θ Ε Μ Α :  « Ορ ι σμό ς  Υπ ε υθ ύ νω ν  Ε ργ α στ η ρί ω ν  Κ α τε ύθ υ νσ η ς  το υ  2ο υ  Ερ γ ασ τ ηρ ι ακ ο ύ 

Κ έ ντ ρο υ  (Ε . Κ . )  Κ ο ζ ά νη ς  ( Πτο λ εμ α ΐ δ α) » 

Η  Δ ι ε υ θ ύ ν τ ρ ι α  Δ ε υ τ ε ρ ο β ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  Κ ο ζ ά ν η ς  

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 «Σχολικά εργαστηριακά κέντρα και σχολικά εργαστήρια» Ν. 1566/85 

(ΦΕΚ 167 Α΄) που αφορά τη «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τη με Α.Π. 96004/Δ4/17 – 06 – 2015 Υ.Α. (ΦΕΚ 1318 τ. Β’/1 – 7 – 2015) Υπουργική Απόφαση του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. Γ2/6098/13 – 11 – 2001 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1588 τ. Β΄/30 – 11 – 

2001) με θέμα: Τροποποίηση απόφασης Γ2/4321/26 – 10 – 1988 περί καθορισμού λεπτομερειών 

λειτουργίας των Σ.Ε.Κ. των Σ.Ε. και των ειδικότερων καθηκόντων των διευθυντών Σ.Ε.Κ., 

υποδιευθυντών, των υπευθύνων τομέων εργαστηρίων και εργαστηρίων κατεύθυνσης, των 

υπευθύνων των σχολικών εργαστηρίων και των αρμοδιοτήτων του συλλόγου διδασκόντων 

Σ.Ε.Κ.» 

3. Τη με Α.Π. 133384/Δ2/12 – 08 – 2016 Υ.Α. (ΦΕΚ 2628 τ. Β’/24 – 08 – 2016) Υπουργική Απόφαση του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Δ4/17-6-2015 υπουργική απόφαση (Φ.Ε.Κ. 1318/1-7-2015), περί καθορισμού 

λεπτομερειών λειτουργίας των Σ.Ε.Κ., των Σ.Ε. και των ειδικότερων καθηκόντων των διευθυντών 

Σ.Ε.Κ., υποδιευθυντών, των υπευθύνων τομέων εργαστηρίων κατεύθυνσης, των υπευθύνων των 

σχολικών εργαστηρίων και των αρμοδιοτήτων του συλλόγου διδασκόντων Σ.Ε.Κ.» 

4. Τη με Α.Π. Φ24α/141494/Δ4/28 – 08 – 2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 2994 τ. Β’/31 – 08 – 2017) Υπουργική 

Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Τροποποίηση της με αριθ. 96004/Δ4/2015 (Β΄ 1318) απόφασης του 

Αναπληρωτή Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σχετικά με τον καθορισμό 

λεπτομερειών λειτουργίας των Σ.Ε.Κ. των Σ.Ε. και των ειδικότερων καθηκόντων των διευθυντών 

Σ.Ε.Κ., υποδιευθυντών, των υπευθύνων τομέων εργαστηρίων και εργαστηρίων κατεύθυνσης των 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ κ’ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------------ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 
 
Βαθμός ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: 
 
Κοζάνη, 02/10/2017 
Αριθμ. Πρωτ.: Φ.41.1/9.021 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Ταχ. Διεύθυνση : Δημοκρατίας 27 (Διοικητήριο) 
Τ.Κ. : 501 31  Κοζάνη 
Τηλέφωνο : 24613 51252 
Τηλεομοιοτυπία : 24610 47236 
Πληροφορίες 
Ηλ. Αλληλογραφία 
Ιστότοπος                 

: 
: 
: 

Τσέπουρας Αλέξιος  
pysde@dide.koz.sch.gr   
http://dide.koz.sch.gr/ 

mailto:pysde@dide.koz.sch.gr�
http://dide.koz.sch.gr/�


υπευθύνων των σχολικών εργαστηρίων και των αρμοδιοτήτων του συλλόγου διδασκόντων 

Σ.Ε.Κ.» 

5. Την υπ’ αριθμ. 27η/26 – 09 – 2017 Γνωμοδότηση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κοζάνης. 

6. Τη με Α.Π. Φ7.1/95/15 – 09 – 2017 Εισήγηση του Διευθυντή του 2ου Εργαστηριακού Κέντρου (Ε.Κ.) Κοζάνης 

(Πτολεμαΐδα) 

7. Την εύρυθμη λειτουργία των Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) καθώς και των σχολικών μονάδων που 

εξυπηρετούνται σ’ αυτά. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

και ορίζουμε ως υπεύθυνους εργαστηρίων κατεύθυνσης τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για το 
υπόλοιπο της θητείας και μέχρι 31 – 08 – 2018: 

2ο Ε.Κ. Κοζάνης (Πτολεμαΐδα) 
Α/Α Κωδικός 

Εργαστηρίου Εργαστήρια Κατεύθυνσης Τομέας Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

1 0805 Βρεφονηπιοκομίας Διοίκησης κ' Οικονομίας - Υγείας - 
Πρόνοιας - Ευεξίας Αγγελίδου Ευθυμία ΠΕ18.33 

2 0201 Ηλεκτρονικών Εφαρμογών Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού Γοτουχίδης Χαράλαμπος ΤΕ01.06 

3 0203 Ηλεκτρονικών Υπολογιστικών 
Συστημάτων και Δικτύων 

Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού Καραγιάννης Χαράλαμπος ΠΕ17.04 

4 1201 Διοίκησης και Οικονομίας Διοίκησης και Οικονομίας – Υγείας, 
Πρόνοιας, Ευεξίας Παπαζαφειρίου Παύλος ΠΕ18.03 

5 0202 Τηλεπικοινωνιακών 
Συστημάτων 

Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού Στεργίου Αθανάσιος ΠΕ17.04 

6 0302 Σχεδιαστηρίου Μηχανολογίας και Δομικών Έργων Τύπα Άννα ΠΕ17.01 

7 0301 Κτιριακών Έργων 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και Αρχιτεκτονικού 
Σχεδιασμού 

Χαρμπέα Θάλεια ΠΕ17.01 

 
Παρακαλούμε τους Διευθυντές των Σχολικών μονάδων να ενημερώσουν τους εκπαιδευτικούς 

αρμοδιότητας τους οι οποίοι θα πρέπει να αναλάβουν υπηρεσία άμεσα στο Εργαστηριακό Κέντρο (Ε.Κ.) που 

ορίστηκαν ως Υπεύθυνοι. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Α.Φ. 
Εσωτ. Διανομή: 

2. Φ.41.1 
3. Φ.ΠΥΣΔΕ 27η 
4. Myschool 
5. E-Datacenter 

1. Σχολικές Μονάδες 
Προς: 

2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς  
(Διά των Διευθύνσεων των Σχολικών Μονάδων) 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 
 

Δρ Βόντσα Βασιλική 
Φιλόλογος 


		2017-10-02T14:01:39+0300
	ALEXIOS TSEPOURAS




